
プ 種目 クラ 順位 全体 組/ｺーｽ 氏名 所属 タイム 備考

1 1 1/2 兼瀬稔宜・前田隆志・松﨑玄・中橋輝久 熊本ＹＭＣＡ 2分10秒89
120

2 3 1/3 田中駿貴・吉村純平・田中翔太・山下琢史 超菊池社畜隊 2分27秒822
男子200ｍ
　メドレー
リレー

119 1 2 1/4 山口将司・山田凌楓・森大夢・中村亮介 超菊池社畜隊 2分21秒10

75 1 18 1/3 松本加代子 熊本テルサ 51秒65

1 10 1/4 砂原　純子 ル・学園大 37秒67大会新

2 12 1/5 野間寿美子 敬水会 38秒9670

3 16 1/6 濱田　悦子 ル・学園大 44秒34

1 9 2/3 春日百合子 トライアンフ 37秒16

2 15 2/2 佐藤　紀子 Ｓたけまさ 41秒4960

3 17 2/4 田尻　明子 ＮｅｏＷＳＣ 46秒94

50 1 19 2/5 佐藤ゆかり ウキＳＳ 59秒66

1 2 3/4 平井　景子 トライアンフ 29秒31

2 11 3/2 吉永智和子 Team-JTS 37秒7145

3 14 3/3 森川さつき チーム矢野 40秒75

40 1 8 3/5 浪瀬マリア ＮｅｏＷＳＣ 34秒89

30 1 1 4/2 栃原　愛弓 トライアンフ 27秒92

1 3 5/2 永田美里亜 アメックス 29秒41

2 6 4/4 水上　陽依 plusone 31秒1925

3 7 4/5 入江　佳乃 plusone 31秒55

1 4 5/5 田代　理乃 熊医水泳部 29秒47

2 5 5/4 入江　早紀 plusone 31秒00

3
女子50ｍ　
自由形

18

3 13 5/3 園川　仁美 熊医水泳部 40秒00

80 1 55 1/2 真野　　功 タノスイム 46秒98

1 38 1/4 野中　正一 Ｂ・マリーン 33秒59

2 39 1/5 前田　義弘 トライアンフ 34秒3075

3 49 1/3 野田　泰臣 チーム有田 39秒17

1 44 1/6 村山　和光 チーム有田 37秒19

2 45 2/2 嶽村　映児 Team-JTS 37秒30

3 50 2/4 山本　則次 Ｓたけまさ 39秒33
70

4 54 2/3 尾上　正文 ＮｅｏＷＳＣ 43秒35

65 1 47 2/5 山﨑　考記 チームよへほ 37秒95

1 34 4/2 平島ヨシミ 個人 31秒81

2 37 3/4 塚本　一之 Ｓパラ泳猫隊 33秒50

3 41 3/5 上野　英治 チームよへほ 36秒16

4 43 3/3 坂本　克也 チーム矢野 36秒29

5 46 3/6 岩嵜　晃生 流泳館西部 37秒80

60

6 52 3/2 坂田　利文 西峰会 40秒98

1 35 4/4 春木　正和 トライアンフ 32秒02
55

2 53 4/3 刀川　正也 熊本ＹＭＣＡ 41秒65

1 11 4/5 山内　賢治 しーらいおん 26秒91

2 23 5/2 石山　　良 熊本テルサ 29秒4850

3 32 4/6 本山　博文 アメックス 31秒31

1 14 5/3 大寺　義博 ＲＣアクア 27秒98

4
男子50ｍ　
自由形

45
2 19 5/4 服部　大輔 熊本市消防局 28秒52
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プ 種目 クラ 順位 全体 組/ｺーｽ 氏名 所属 タイム 備考

45 3 21 5/5 椎葉　一夫 ＲＣアクア 28秒92

1 12 6/3 近藤　祐樹 アメックス 26秒92

2 15 6/6 緒方　崇朗 トライアンフ 28秒3140

3 22 6/4 免田　英郎 ＲＣアクア 29秒25

1 7 7/2 園田　武司 熊大しぶき会 26秒26

2 9 7/6 宮崎　優一 科研ＳＴ 26秒53

3 17 8/3 前田　隆志 熊本ＹＭＣＡ 28秒44

4 20 7/3 久保田　翔 熊大しぶき会 28秒61

5 28 8/2 砂月　幸海 ＮｅｏＷＳＣ 30秒08

6 48 7/5 本田　恭司 熊医水泳部 38秒28

35

7 51 7/4 福田　寛郎 アメックス 39秒71

1 6 8/5 吉村　純平 超菊池社畜隊 26秒18

2 16 8/4 矢野　浩夢 チーム矢野 28秒3730

3 36 8/6 山下　琢史 超菊池社畜隊 32秒69

1 8 10/2 迫　　海寿 超菊池社畜隊 26秒47

2 13 9/2 古賀　恵一 超菊池社畜隊 27秒11

3 29 9/6 浅尾　優太 アメックス 30秒46

4 30 9/3 中村　亮介 超菊池社畜隊 30秒54

25

5 33 9/5 越智　大聖 流泳館西部 31秒44

1 1 11/4 石井　瑠久 はるおか熊本 24秒47

2 2 10/6 道喜　大耀 熊本市消防局 25秒56

3 3 12/3 工藤　愛斗 流泳館西部 26秒06

4 4 10/3 森　　大夢 超菊池社畜隊 26秒14

5 5 12/4 濱田　昂誠 流泳館西部 26秒16

6 10 11/5 杉浦　空快 アメックス 26秒60

7 17 12/6 矢野　一颯 熊本ＹＭＣＡ 28秒44

8 23 12/5 松﨑　　玄 熊本ＹＭＣＡ 29秒48

9 25 12/2 徳永　　蓮 流泳館西部 29秒73

10 26 10/5 大竹　智貴 熊医水泳部 29秒93

11 27 11/3 猪谷　健人 熊医水泳部 30秒00

12 31 11/2 下村　凌雅 熊医水泳部 30秒65

13 40 10/4 山本　俊祐 熊医水泳部 35秒90

4
男子50ｍ　
自由形

18

14 41 11/6 小林　大晃 熊医水泳部 36秒16

75 1 11 1/2 日隈　栄子 Ｓたけまさ 59秒18

1 6 1/5 柿本　順子 アメックス 49秒57大会新

2 8 1/3 吉見多美子 嘉泳会 53秒3370

3 12 1/4 本山　優子 ル・学園大 1分04秒89

65 1 7 2/2 馬場　朋子 ル・学園大 51秒88

1 3 2/3 木庭志保美 トライアンフ 44秒22

2 5 2/4 木原　陽子 アメックス 48秒2355

3 9 2/5 皆本須美子 チーム有田 54秒10

50 1 2 3/2 尾里　真実 ＲＣアクア 43秒61

45 1 4 3/3 平尾美智子 熊本テルサ 47秒96

5
女子50ｍ　
平泳ぎ

30 1 1 3/4 春日　清楓 アメックス 38秒91
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プ 種目 クラ 順位 全体 組/ｺーｽ 氏名 所属 タイム 備考

5 女子50ｍ　平泳ぎ 18 1 10 3/5 宮本　真実 熊本ＹＭＣＡ 59秒09

70 1 18 1/2 山村　龍一 チームよへほ 43秒77

65 1 20 1/3 本田　雄二 熊本テルサ 48秒11

1 13 1/5 平島ヨシミ 個人 39秒21

2 14 1/4 福田　耕造 タノスイム 39秒2360

3 19 1/6 嶋﨑　一成 熊本テルサ 47秒67

1 6 2/5 沼田　　力 ＲＣアクア 34秒90

2 8 2/2 中川　昭男 トライアンフ 35秒6650

3 21 2/3 宮本　健次 Ｓたけまさ 59秒64

1 7 2/6 免田　英郎 ＲＣアクア 35秒27
40

2 12 3/2 三森　頼良 チームよへほ 37秒80

1 5 3/4 渡邊　誓亮 熊本市消防局 33秒70
35

2 16 3/3 下田　泰也 熊本テルサ 42秒66

30 1 9 3/5 上田　裕司 アメックス 35秒91

1 2 4/2 池田　卓矢 超菊池社畜隊 31秒83

2 3 4/3 矢野　望夢 チーム矢野 33秒33

3 4 4/4 濱　凜太朗 ＮｅｏＷＳＣ 33秒43
25

4 10 3/6 古賀　恵一 超菊池社畜隊 37秒25

1 1 5/3 縄田　征昭 はるおか熊本 29秒26大会新

2 11 5/5 矢野　一颯 熊本ＹＭＣＡ 37秒48

3 15 4/5 井上遼太郎 熊医水泳部 40秒07

6
男子50ｍ　
平泳ぎ

18

4 17 5/2 河野　　周 熊医水泳部 42秒98

70 1 6 1/2 野間寿美子 敬水会 48秒24

50 1 3 1/3 本田　　綾 しーらいおん 38秒84大会新

1 2 2/3 小代のぞみ Ｂ・マリーン 37秒28大会新

2 4 1/4 松村いずみ チームよへほ 39秒0245

3 5 2/2 岩松あつみ Team-JTS 42秒67

7
女子50ｍ　
背泳ぎ

30 1 1 2/4 大賀友理江 オオガＳＳ 29秒14大会新

85 1 12 1/2 平野　哲也 熊本テルサ 2分30秒58

75 1 10 1/3 福永　政民 敬水会 46秒26

1 7 1/5 吉見　　茂 嘉泳会 37秒28大会新
70

2 9 1/4 田中　孝治 敬水会 40秒31

1 5 1/6 内田　高裕 敬水会 33秒86
60

2 8 2/2 園田　裕充 ウキＳＳ 38秒28

55 1 11 2/3 尾田　浩一 流泳館西部 48秒25

45 1 6 2/4 伊藤　精一 熊大しぶき会 34秒57

35 1 4 2/5 兼瀬　稔宜 熊本ＹＭＣＡ 29秒86

1 1 3/2 福田　晃平 熊大しぶき会 28秒25
25

2 2 3/3 権頭　聖河 ＲＣアクア 28秒26

8
男子50ｍ　
背泳ぎ

18 1 3 3/5 山口　敦耶 ＮｅｏＷＳＣ 29秒27

85 1 5 1/2 山田　省子 はるおか熊本 57秒31大会新

70 1 4 1/3 中山　朝美 熊本テルサ 52秒24

45 1 1 1/4 平井　景子 トライアンフ 32秒97大会新
9
女子50ｍ　
バタフライ

35 1 2 1/5 山下枝桜里 熊大しぶき会 32秒98
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プ 種目 クラ 順位 全体 組/ｺーｽ 氏名 所属 タイム 備考

9 女子50ｍ　バタフラ
イ 25 1 3 1/6 永田美里亜 アメックス 33秒69

70 1 8 1/2 植田　健二 ふなっこ会 34秒30大会新

1 6 1/4 山川　洋一 トライアンフ 31秒59
60

2 7 1/3 井上　伸二 ＳａｎｄＹ 32秒20

55 1 9 1/5 中崎　克則 はるおか熊本 35秒64

1 4 1/6 藤原日出和 ＲＣアクア 30秒64
50

2 10 2/2 岩村　耕次 ル・学園大 35秒84

35 1 2 2/3 宮崎　優一 科研ＳＴ 29秒18

1 1 2/5 山下玲於奈 院生 27秒86

2 3 2/4 山口　直紀 熊本市消防局 30秒29

10
男子50ｍ　
バタフライ

18

3 5 2/6 猪谷　健人 熊医水泳部 31秒24

280 1 7 1/2 佐藤紀子・宮本英・入江昭雄・大塚芳子 Ｓたけまさ 1分23秒50

1 8 1/4 松本武昭・釜好宏・日隈栄子・久保三枝子 Ｓたけまさ 1分29秒67
240

2 10 1/5 古山仁美・寺本猪一郎・保田恵子・池上清久 ウキＳＳ 1分35秒79

1 3 2/2 小代のぞみ・浅田秋代・堀弘幸・上田秀司 Ｂ・マリーン 1分06秒77

2 4 2/5 上田耕士・木原陽子・近藤祐樹・柿本順子 アメックス 1分11秒16

3 6 3/2 平尾美智子・下田泰也・石山良・中山朝美 熊本テルサ 1分15秒00
200

4 9 2/3 玉田京子・田尻明子・松原茂・平野宏明 ＮｅｏＷＳＣ 1分33秒30

1 2 3/3 蒲生佳季・三森理華・蒲生りえ・三森頼良 チームよへほ 1分04秒88
160

2 5 3/4 森川さつき・矢野浩夢・矢野望夢・荒木美保 チーム矢野 1分12秒99

11
混合100ｍ
　メドレー
リレー

119 1 1 3/5 浅尾優太・久保田ゆり・永田美里亜・杉浦空快 アメックス 1分03秒68

85 1 6 1/2 山田　省子 はるおか熊本 1分41秒14大会新

55 1 5 1/4 荒木　美保 チーム矢野 1分31秒04

50 1 7 1/5 佐藤ゆかり ウキＳＳ 2分29秒53

45 1 4 2/2 森川さつき チーム矢野 1分29秒55

35 1 3 2/3 山下枝桜里 熊大しぶき会 1分10秒97

30 1 1 2/4 栃原　愛弓 トライアンフ 1分01秒96

12
女子100ｍ
　自由形

18 1 2 2/5 田代　理乃 熊医水泳部 1分04秒78

80 1 15 1/2 牛嶋　春雄 ふなっこ会 1分49秒55

1 9 1/4 前田　義弘 トライアンフ 1分17秒64
75

2 14 1/3 野田　泰臣 チーム有田 1分35秒10

1 10 1/6 山村　龍一 チームよへほ 1分19秒47
70

2 12 1/5 吉田　龍一 ふなっこ会 1分20秒02

1 11 2/4 塚本　一之 Ｓパラ泳猫隊 1分19秒84
60

2 13 2/3 坂本　克也 チーム矢野 1分25秒25

1 6 3/2 石山　　良 熊本テルサ 1分06秒84
50

2 8 2/5 中橋　輝久 熊本ＹＭＣＡ 1分09秒34

45 1 4 3/3 大寺　義博 ＲＣアクア 1分02秒38

1 2 3/4 園田　武司 熊大しぶき会 1分00秒17

2 3 4/2 宮崎　優一 科研ＳＴ 1分02秒24

3 5 4/3 前田　隆志 熊本ＹＭＣＡ 1分02秒52
35

4 7 3/5 久保田　翔 熊大しぶき会 1分07秒36

13
男子100ｍ
　自由形

30 1 1 4/4 大賀　貴嗣 オオガＳＳ 52秒62大会新

14女子100ｍ　平泳ぎ 70 1 4 1/2 吉見多美子 嘉泳会 1分58秒56
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プ 種目 クラ 順位 全体 組/ｺーｽ 氏名 所属 タイム 備考

1 2 1/3 木庭志保美 トライアンフ 1分36秒06
55

2 3 1/4 木原　陽子 アメックス 1分46秒5614
女子100ｍ
　平泳ぎ

30 1 1 1/5 春日　清楓 アメックス 1分24秒41

75 1 9 1/2 野中　正一 Ｂ・マリーン 1分43秒50

65 1 5 1/3 寺田鋭一郎 ル・学園大 1分22秒52大会新

60 1 7 1/4 福田　耕造 タノスイム 1分31秒65

55 1 6 1/5 中崎　克則 はるおか熊本 1分28秒67

50 1 2 2/2 沼田　　力 ＲＣアクア 1分17秒13大会新

40 1 4 2/3 免田　英郎 ＲＣアクア 1分17秒75

35 1 8 2/4 下田　泰也 熊本テルサ 1分35秒63

30 1 3 2/5 矢野　浩夢 チーム矢野 1分17秒40

15
男子100ｍ
　平泳ぎ

25 1 1 2/6 矢野　望夢 チーム矢野 1分15秒16

70 1 3 1/2 上野　玲子 ル・学園大 1分56秒77

60 1 2 1/3 吉川由紀子 はるおか熊本 1分54秒1916
女子100ｍ
　背泳ぎ

25 1 1 1/4 久保田ゆりか アメックス 1分19秒20

85 1 3 1/2 平野　哲也 熊本テルサ 5分53秒30大会新

35 1 2 1/4 兼瀬　稔宜 熊本ＹＭＣＡ 1分07秒9717
男子100ｍ
　背泳ぎ

18 1 1 1/5 山口　敦耶 ＮｅｏＷＳＣ 1分04秒74

85 1 3 1/2 尾上　文子 熊本テルサ 4分01秒07大会新

55 1 2 1/3 木庭志保美 トライアンフ 1分36秒78大会新18
女子100ｍ
　バタフラ
イ

30 1 1 1/4 松尾　千里 トライアンフ 1分08秒76大会新

70 1 7 1/3 植田　健二 ふなっこ会 1分27秒13大会新

60 1 5 1/5 井上　伸二 ＳａｎｄＹ 1分18秒80

50 1 4 1/6 藤原日出和 ＲＣアクア 1分09秒58

40 1 6 2/2 内田　一郎 イチＳＳ 1分19秒01

30 1 3 2/3 林　　裕樹 ル・学園大 1分08秒28

1 1 2/5 山田　匠海 流泳館西部 58秒11

19
男子100ｍ
　バタフラ
イ

18
2 2 2/4 山下玲於奈 院生 1分03秒10

280 1 6 1/2 池田洋子・松本加代子・中山朝美・松本文子 熊本テルサ 1分42秒47

240 1 5 1/3 佐藤紀子・大塚芳子・日隈栄子・久保三枝子 Ｓたけまさ 1分27秒58

200 1 4 1/4 岩松あつみ・嶋矢祐子・松井美穂・吉永智和子 Team-JTS 1分23秒49

160 1 3 2/2 松村いずみ・三森理華・蒲生りえ・八浪奈巳 チームよへほ 1分09秒51

120 1 2 2/3 久保田ゆり・春日清楓・永田美里亜・木原陽子 アメックス 1分07秒82

20
女子100ｍ
　メドレー
リレー

119 1 1 2/4 入江早紀・水上陽依・入江春奈・入江佳乃 plusone 1分04秒04

280 1 6 1/2 藤井康裕・釜好宏・宮本英・山本則次 Ｓたけまさ 1分23秒54

240 1 7 1/3 松本武昭・宮本健次・入江昭雄・下田馨 Ｓたけまさ 1分24秒53

200 1 5 1/4 山﨑考記・三森頼良・蒲生佳季・山村龍一 チームよへほ 1分09秒96

1 1 2/3 渡邊誓亮・山田健一・道喜大耀・山田寛 熊本市消防局 54秒69
120

2 4 2/2 兼瀬稔宜・矢野一颯・前田隆志・小川広夢 熊本ＹＭＣＡ 57秒51

1 2 2/5 工藤愛斗・山田匠海・越智大聖・上妻優心 流泳館西部 55秒04

21
男子100ｍ
　メドレー
リレー

119
2 3 2/4 古賀恵一・池田卓矢・迫海寿・山口将司 超菊池社畜隊 56秒87

85 1 9 1/2 尾上　文子 熊本テルサ 3分29秒73

75 1 8 1/3 玉田　京子 ＮｅｏＷＳＣ 2分20秒4822
女子100ｍ
　個人メド
レー

70 1 5 1/4 砂原　純子 ル・学園大 1分45秒22
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プ 種目 クラ 順位 全体 組/ｺーｽ 氏名 所属 タイム 備考

2 6 1/6 上野　玲子 ル・学園大 1分57秒01
70

3 7 1/5 栗崎加代子 はるおか熊本 1分57秒04

50 1 4 2/3 尾里　真実 ＲＣアクア 1分31秒03

45 1 3 2/4 松村いずみ チームよへほ 1分28秒79

25 1 2 2/5 永田美里亜 アメックス 1分16秒82

22
女子100ｍ
　個人メド
レー

18 1 1 2/6 代々あかり 流泳館西部 1分13秒00

75 1 13 1/2 野中　正一 Ｂ・マリーン 1分37秒68

60 1 8 1/4 井上　伸二 ＳａｎｄＹ 1分17秒58

55 1 9 1/5 中崎　克則 はるおか熊本 1分20秒27

1 11 2/2 岩村　耕次 ル・学園大 1分23秒37
50

2 12 2/3 石山　　良 熊本テルサ 1分23秒45

40 1 7 2/5 山田　　寛 熊本市消防局 1分09秒40

35 1 2 3/2 池田裕二郎 トライアンフ 1分00秒50

30 1 1 3/3 大賀　貴嗣 オオガＳＳ 56秒94大会新

1 3 4/5 山田　匠海 流泳館西部 1分01秒60

2 4 3/4 道喜　大耀 熊本市消防局 1分03秒64

3 5 4/3 工藤　愛斗 流泳館西部 1分04秒95

4 6 4/4 山口　敦耶 ＮｅｏＷＳＣ 1分08秒62

23
男子100ｍ
　個人メド
レー

18

5 10 4/2 徳永　　蓮 流泳館西部 1分20秒78

55 1 2 1/3 荒木　美保 チーム矢野 3分16秒16
24
女子200ｍ
　自由形 45 1 1 1/4 吉永智和子 Team-JTS 2分57秒43

1 4 1/3 吉田　龍一 ふなっこ会 2分56秒41大会新
70

2 6 1/2 池上　清久 ウキＳＳ 3分24秒90

65 1 5 1/4 藤本　基治 チーム矢野 3分07秒78

1 1 2/2 中馬　東彦 熊大しぶき会 2分14秒04大会新
50

2 3 2/3 中橋　輝久 熊本ＹＭＣＡ 2分34秒65

25
男子200ｍ
　自由形

30 1 2 2/5 林　　裕樹 ル・学園大 2分15秒30

80 1 9 1/2 富永　榮子 はしご会 27秒95大会新

1 8 1/3 日隈　栄子 Ｓたけまさ 24秒05
75

2 10 1/4 松本加代子 熊本テルサ 31秒68

70 1 4 1/5 柿本　順子 アメックス 21秒98大会新

1 7 2/3 馬場　朋子 ル・学園大 22秒45
65

2 11 2/2 花房恵美子 ＮｅｏＷＳＣ 32秒44

55 1 6 2/5 大塚　芳子 Ｓたけまさ 22秒44

50 1 5 3/2 浅田　秋代 Ｂ・マリーン 22秒03

45 1 2 3/3 三森　理華 チームよへほ 19秒39

40 1 3 3/4 中村　和世 ふなっこ会 20秒26

26
女子25ｍ　
平泳ぎ

30 1 1 3/5 春日　清楓 アメックス 17秒50

80 1 5 1/2 宮本　　英 Ｓたけまさ 21秒10

70 1 8 1/4 釜　　好宏 Ｓたけまさ 22秒77

65 1 9 1/5 下田　　馨 Ｓたけまさ 26秒76

1 4 2/3 上野　英治 チームよへほ 21秒00

2 6 2/4 嶋﨑　一成 熊本テルサ 21秒18

27
男子25ｍ　
平泳ぎ

60

3 7 2/2 坂田　利文 西峰会 21秒58
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プ 種目 クラ 順位 全体 組/ｺーｽ 氏名 所属 タイム 備考

30 1 2 3/2 上田　裕司 アメックス 15秒79

25 1 3 3/3 山口　将司 超菊池社畜隊 17秒7627
男子25ｍ　
平泳ぎ

18 1 1 3/4 縄田　征昭 はるおか熊本 13秒27

80 1 17 1/3 有田　迪子 チーム有田 33秒01

75 1 14 1/4 池田　洋子 熊本テルサ 27秒32

1 5 2/2 保田　恵子 ウキＳＳ 20秒65大会新

2 11 2/3 中山　朝美 熊本テルサ 24秒4870

3 15 1/6 本山　優子 ル・学園大 27秒35

1 8 2/5 寺本　直子 はるおか熊本 22秒27

2 13 2/4 古山　仁美 ウキＳＳ 26秒5565

3 16 2/6 下坂美代子 ふなっこ会 27秒56

1 7 3/2 堤　　えみ はるおか熊本 21秒54
60

2 9 3/3 吉川由紀子 はるおか熊本 23秒05

55 1 10 3/4 大木　昌子 浜ＺＯ２６６ 23秒94

1 3 3/6 本田　　綾 しーらいおん 18秒46大会新
50

2 12 3/5 久保三枝子 Ｓたけまさ 26秒32

1 2 4/4 小代のぞみ Ｂ・マリーン 17秒36

2 4 4/2 平尾美智子 熊本テルサ 20秒2145

3 6 4/3 津曲　明子 熊本テルサ 20秒76

28
女子25ｍ　
背泳ぎ

30 1 1 4/5 大賀友理江 オオガＳＳ 14秒05大会新

80 1 8 1/2 大仁田誠吾 はるおか熊本 25秒67

65 1 7 1/3 藤井　康裕 Ｓたけまさ 22秒68

60 1 4 1/4 園田　裕充 ウキＳＳ 17秒62

55 1 5 1/5 上田　耕士 アメックス 18秒74

50 1 6 1/6 深田　和宏 アメックス 19秒03

30 1 2 2/2 吉村　純平 超菊池社畜隊 15秒55

1 1 2/4 福田　晃平 熊大しぶき会 13秒18

29
男子25ｍ　
背泳ぎ

25
2 3 2/3 中村　亮介 超菊池社畜隊 16秒69

80 1 8 1/2 原口　史子 はるおか熊本 26秒24

70 1 6 1/3 濱田　悦子 ル・学園大 25秒03

65 1 5 1/4 嶋矢　祐子 Team-JTS 22秒95

60 1 7 1/5 田尻　明子 ＮｅｏＷＳＣ 25秒80

50 1 2 2/2 尾里　真実 ＲＣアクア 17秒12

1 1 2/3 蒲生　りえ チームよへほ 16秒63
45

2 3 2/4 松井　美穂 Team-JTS 21秒65

30
女子25ｍ　
バタフライ

18 1 4 2/5 宮本　真実 熊本ＹＭＣＡ 22秒01

1 11 1/3 入江　昭雄 Ｓたけまさ 18秒28
80

2 12 1/2 安藤　雅夫 ふなっこ会 18秒60

1 14 1/4 嶽村　映児 Team-JTS 20秒40
70

2 16 1/5 尾上　正文 ＮｅｏＷＳＣ 25秒54

1 6 2/2 山川　洋一 トライアンフ 14秒20
60

2 15 1/6 岩嵜　晃生 流泳館西部 23秒13

55 1 10 2/3 上田　耕士 アメックス 16秒63

31
男子25ｍ　
バタフライ

50 1 7 2/5 堀　　弘幸 Ｂ・マリーン 14秒47
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2 8 3/4 松原　　茂 ＮｅｏＷＳＣ 14秒70

3 9 3/3 沼田　　力 ＲＣアクア 14秒9750

4 13 2/4 平野　宏明 ＮｅｏＷＳＣ 19秒08

30 1 4 3/5 福永　圭将 超菊池社畜隊 13秒26

1 1 4/2 池田　卓矢 超菊池社畜隊 12秒75
25

2 5 4/3 蒲生　佳季 チームよへほ 13秒38

1 2 4/4 山下玲於奈 院生 12秒76

31
男子25ｍ　
バタフライ

18
2 3 4/5 上妻　優心 流泳館西部 12秒82

280 1 9 1/2 佐藤紀子・宮本英・入江昭雄・大塚芳子 Ｓたけまさ 1分12秒77

1 5 2/2 上野玲子・寺田鋭一郎・岩村耕次・砂原純子 ル・学園大 1分04秒76

2 8 1/4 松本武昭・山本則次・日隈栄子・久保三枝子 Ｓたけまさ 1分11秒68240

3 10 1/5 保田恵子・川野泰宏・古山仁美・池上清久 ウキＳＳ 1分14秒80

200 1 4 2/3 上田秀司・山口真紀・石原邦俊・小代のぞみ Ｂ・マリーン 1分02秒29

1 2 2/5 山村龍一・松村いずみ・八浪奈巳・蒲生佳季 チームよへほ 1分00秒32

2 3 3/3 津曲明子・森永和磨・平尾美智子・石山良 熊本テルサ 1分01秒77

3 6 3/2 矢野浩夢・荒木美保・坂本克也・森川さつき チーム矢野 1分05秒25
160

4 7 2/4 柿本順子・深田和宏・福田寛郎・春日清楓 アメックス 1分05秒64

32
混合100ｍ
　フリーリ
レー

119 1 1 3/5 永田美里亜・久保田ゆり・杉浦空快・浅尾優太 アメックス 53秒04

280 1 4 1/2 安藤雅夫・山本安彦・吉田龍一・植田健二 ふなっこ会 2分36秒66

200 1 3 1/3 矢野浩夢・坂本克也・藤本基治・矢野望夢 チーム矢野 2分08秒73

1 1 1/5 吉村純平・池田卓矢・山口将司・藤川真大朗 超菊池社畜隊 1分47秒76
34
男子200ｍ
　フリーリ
レー

119
2 2 1/4 猪谷健人・下村凌雅・山本俊祐・大竹智貴 熊医水泳部 2分04秒02

85 1 22 1/4 城島　紘子 熊本テルサ 25秒55

80 1 18 1/5 原口　史子 はるおか熊本 21秒39

75 1 21 1/6 池田　洋子 熊本テルサ 22秒81

1 6 2/5 保田　恵子 ウキＳＳ 17秒29大会新

2 8 2/6 柿本　順子 アメックス 17秒99

3 10 2/4 松本　文子 熊本テルサ 18秒66
70

4 14 2/3 栗崎加代子 はるおか熊本 18秒92

1 9 3/3 寺本　直子 はるおか熊本 18秒40

2 17 3/2 古山　仁美 ウキＳＳ 21秒2465

3 19 3/4 下坂美代子 ふなっこ会 21秒40

1 7 4/2 佐藤　紀子 Ｓたけまさ 17秒98

2 12 3/5 堤　　えみ はるおか熊本 18秒7660

3 16 4/3 藤本　京子 Team-JTS 20秒09

50 1 15 4/4 塩山みゆき Team-JTS 20秒05

1 4 4/5 蓮田美奈子 Ｂ・マリーン 15秒23

2 5 5/5 山口　真紀 Ｂ・マリーン 16秒84

3 12 5/4 本田　佳子 Team-JTS 18秒76
45

4 20 5/2 一森　直子 Team-JTS 22秒77

1 2 6/2 八浪　奈巳 チームよへほ 15秒00
40

2 3 6/3 中村　和世 ふなっこ会 15秒10

30 1 1 6/4 栃原　愛弓 トライアンフ 12秒86

35
女子25ｍ　
自由形

18 1 11 6/5 園川　仁美 熊医水泳部 18秒70
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35女子25ｍ　自由形 100 1 23 1/2 緒方　紀子 はるおか熊本 37秒84大会新

1 25 1/2 安藤　雅夫 ふなっこ会 16秒56

2 32 1/4 大仁田誠吾 はるおか熊本 17秒90

3 36 1/5 上田　史朗 熊本ＹＭＣＡ 18秒97
80

4 40 1/3 牛嶋　春雄 ふなっこ会 21秒54

1 26 2/4 嶽村　映児 Team-JTS 16秒75

2 28 2/3 村山　和光 チーム有田 17秒58

3 34 2/2 石原　邦俊 Ｂ・マリーン 18秒49

4 39 2/6 大山　周三 熊本ＹＭＣＡ 21秒06

70

5 41 2/5 川上　泰文 ＮｅｏＷＳＣ 21秒70

1 14 3/3 上田　秀司 Ｂ・マリーン 14秒06大会新

2 29 3/5 下田　　馨 Ｓたけまさ 17秒62

3 37 3/4 松永　　哲 流泳館西部 19秒89
65

4 38 3/2 永田　　稔 チームよへほ 20秒11

1 11 4/4 山川　洋一 トライアンフ 13秒62

2 22 3/6 寺本猪一郎 ウキＳＳ 15秒93

3 27 4/5 村上　徳幸 ふなっこ会 16秒85

4 31 4/2 坂田　利文 西峰会 17秒89

60

5 35 4/3 川野　泰宏 ウキＳＳ 18秒61

1 15 5/3 春木　正和 トライアンフ 14秒11

2 17 5/2 上田　耕士 アメックス 14秒3555

3 33 4/6 刀川　正也 熊本ＹＭＣＡ 17秒95

1 7 6/2 山内　賢治 しーらいおん 12秒38

2 12 6/4 松原　　茂 ＮｅｏＷＳＣ 13秒71

3 18 6/3 深田　和宏 アメックス 14秒60

4 23 5/5 松本　武昭 Ｓたけまさ 15秒96

50

5 24 5/4 平野　宏明 ＮｅｏＷＳＣ 16秒10

1 8 6/5 大寺　義博 ＲＣアクア 12秒80
45

2 10 7/2 椎葉　一夫 ＲＣアクア 13秒35

1 6 7/5 近藤　祐樹 アメックス 12秒23
40

2 9 8/2 緒方　崇朗 トライアンフ 13秒19

1 1 8/3 大賀　貴嗣 オオガＳＳ 10秒95大会新

2 13 8/4 田中　翔太 超菊池社畜隊 13秒95

3 20 8/5 山下　琢史 超菊池社畜隊 14秒64
30

4 30 9/2 田中　駿貴 超菊池社畜隊 17秒88

1 16 9/4 山田　凌楓 超菊池社畜隊 14秒26

2 18 9/5 山口　将司 超菊池社畜隊 14秒6025

3 21 9/3 森永　和磨 熊本テルサ 15秒31

1 2 10/3 石井　瑠久 はるおか熊本 11秒21

2 3 10/4 山田　匠海 流泳館西部 11秒52

3 4 10/5 上妻　優心 流泳館西部 11秒88

36
男子25ｍ　
自由形

18

4 5 10/2 森　　大夢 超菊池社畜隊 12秒13

1 5 1/2 寺本直子・吉川由紀子・栗崎加代子・山田省子 はるおか熊本 1分15秒64
37女子100ｍ　フリーリレー 280

2 7 1/3 池田洋子・城島紘子・松本文子・松本加代子 熊本テルサ 1分27秒73
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240 1 6 1/4 佐藤紀子・大塚芳子・日隈栄子・久保三枝子 Ｓたけまさ 1分16秒12

200 1 4 1/5 嶋矢祐子・吉永智和子・岩松あつみ・松井美穂 Team-JTS 1分09秒00

1 2 2/3 三森理華・松村いずみ・蒲生りえ・八浪奈巳 チームよへほ 1分00秒80
160

2 3 2/2 小代のぞみ・山口真紀・蓮田美奈子・浅田秋代 Ｂ・マリーン 1分02秒98

37
女子100ｍ
　フリーリ
レー

119 1 1 2/4 入江佳乃・入江早紀・水上陽依・入江春奈 plusone 56秒00

1 6 1/4 蒲生佳季・永田稔・山村龍一・上野英治 チームよへほ 1分04秒23
240

2 8 1/3 松本武昭・宮本健次・入江昭雄・下田馨 Ｓたけまさ 1分15秒27

200 1 7 1/5 松永哲・岩嵜晃生・尾田浩一・越智大聖 流泳館西部 1分07秒75

160 1 5 1/6 深田和宏・本山博文・福田寛郎・上田耕士 アメックス 1分00秒19

1 2 2/3 杉浦空快・浅尾優太・上田裕司・近藤祐樹 アメックス 50秒04
120

2 3 2/4 吉村純平・田中翔太・田中駿貴・山下琢史 超菊池社畜隊 52秒88

1 1 2/6 山田匠海・工藤愛斗・濱田昂誠・徳永蓮 流泳館西部 47秒92

38
男子100ｍ
　フリーリ
レー

119
2 4 2/5 森大夢・中村亮介・池田卓矢・藤川真大朗 超菊池社畜隊 53秒67
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